
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТОМСКА
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯШКОЛА С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ПРЕДМЕТОВ

ХУДОЖЕСТВЕННО-ЭСТЕТИЧЕСКОГО
ЦИКЛА№ 58 г.ТОМСКА

Приказ
От 07.09.2022 №360

Томск

о проведении выборов Управляющего совета.

В связи с истечением срока полномочий представителей Управляющего совета МАОУ
СОШ№58 г Томска.

Приказываю:

1.Провести выборы в Управляющий совет всех групп участников образовательного
процесса: представителей педагогического состава, обучающихся, родителей, в срок до
12.10.2022года.

2.Установить сроки выборов в Управляющий совет.
-из числа обучающихся школы на 19.09.2022.
-из числа представителей родительской общественности:
-конференция родителей учеников начальной школы на 24.09.2022
- конференция родителей учеников 2-3 ступени на 28.09.2022
- из числа представителей работников школы 08.10.2022

3.Ответственным за организацию и проведение выборов назначить зам. директора по ХЭВ
Кулешову Н.В.
4. Ответственному за организацию и проведение выборов Кулешовой Н.В. предоставить
протоколы конференций до 11.10.2022

5.Проведение первого заседания нового состава Управляющего совета назначить на
11.10.2022года
6.Контроль оставляю за собой.

Директор школы С.А. Сидорова


	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТОМСКА
	ЦИКЛА № 58 г.ТОМСКА

		2023-04-19T01:52:19+0700
	Сидорова Светлана Александровна




